A. Perg. med [8] Segl: 7. Bomærke. Peder Lykkes Arkiv; senere til Gesingholm (Løvenholm) Godsarkiv^a; 1902 af det preussiske Statsarkiv i Slesvig afgivet til Rigsarkivet (NLA. Løvenholm Godsarkiv Pk. 25). — Aa og Ab. Udtog anførte i Domme 1578 Aug. 25 og Nov. 3, se 1487, Aa og Ab. NLA. Løvenholm Godsarkiv Pk. 26. [12298

a) Den under 4204 anførte Reversal af 1617 Sept. 5. *

Okt. 27. In nomine domini amen. Indictione 15., die Mercurii 27. mensis octobris, pontificatus Dn. Julii pape secundi anno 9. Swafstede in arce episcopali coram Dn. Petro Buck, Dn. Gotschalci episcopi Sleswicensis et cause huiusmodi commissario ab eodem Dn. episcopo deputato, in nostrorum notarii publici ac testium infrascriptorum presentia Dn. Nicolaus Buckholt clericus Swerinensis diocesis et Dn. et magistri Johannis Knutzen principalis procurator, prout de sue procuracionis mandato legitime constat, et eo nomine procuratorio certum arrestum alias a Dn. Gotscalco episcopo Sleswicensi ad Dn. Theoderici vam Kroghe ecclesie Sleswicensis cantoris exadverso principalis instanciam et contra Dn. et magistrum Johannem Knutzen principalem suum de certis redditibus parrochialium ecclesiarum Milstede matris et Husemensis filie Sleswicensis diocesis fuisse et esse decretum, ac quod nondum esset sufficienter doctum per

Dn. Theodericum, quod huiusmodi redditus sibi de jure debentur, neque essent Dn. Theoderico adjudicati, et quod Dn. et magister Johannes Knutzen esset de solven. . . . seque pro eodem suo principali in forma solita, si opus foret, obligare velle, allegando dixit, quare huiusmodi arrestum ad Dn. Theoderici instanciam super huiusmodi redditibus decretum eodem Dn. Theoderico presente et, ut apparuit, intelligente, dearrestari et relaxari per Dn. Petrum Buck iudicem et commissarium postulavit. Tunc Dn. Petrus Buck huiusmodi arrestum in suo robore usque in finem cause huiusmodi permanere debere decrevit. Extunc Dn. Nicolaus Buckholt de gravamine et appellando solempniter protestatus fuit. De quibus omnibus Dn. Nicolaus Buckholt sibi partique sue a me notario publico atque scriba fieri peciit unum vel plura instrumentum et instrumenta. Acta fuerunt hec sub anno, indictione, die, mense et pontificatu ac loco quibus supra, presentibus DDn. Johanne Homborch et Georgio Blomenhagen, clericis Lubicensis civitatis et Huelbergensis diocesis, testibus ad premissa vocatis.

Et ego Mathias Schele clericus Huelbergensis civitatis, apostolica auctoritate notarius, quia premissis omnibus cum prenomatis testibus interfui ideoque presens instrumentum, manu mea scriptum, exinde confeci signoque, nomine et cognomine meis solitis signavi.